
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

25.09.2024 м. Ужгород   № 489 

 

Про припинення дії паспорта 

відкритого літнього майданчика 

 

 Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про благоустрій населених 

пунктів», Законом України «Про адміністративні послуги», відповідно до 

рішення XXVI сесії міської ради VI скликання 07.11.2014 № 1505 «Про 

Порядок отримання паспортів відкритих літніх майданчиків у м. Ужгороді»,  

Правил благоустрою міста Ужгород, затверджених рішенням IV сесії міської 

ради V скликання від 26.12.2006 № 136, розглянувши заяву ФОП Богдан Н.І. 

27.08.2024, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Припинити дію паспорта відкритого літнього майданчика для 

здійснення підприємницької діяльності на базі стаціонарних закладів 

ресторанного господарства ФОП Богдан Ніколь Ігорівні – на 23 посадкових 

місця на вул. Юрія Гойди, 10 «А», прим. 179 (кафе), площею 40 м2 у 

центральній зоні.  

2. ФОП Богдан Ніколь Ігорівні та департаменту міської інфраструктури 

здійснити дії щодо припинення договору на право тимчасового користування 

конструктивними елементами благоустрою суб’єктами господарювання 

комунальної власності територіальної громади м. Ужгорода. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому В. Пинзеника.  

 

 

Головуючий на засіданні виконкому,  

керуючий справами виконкому                                          Василь ПИНЗЕНИК 

 

 

 


